COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO DE
LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES INDIGENAS

Estado de Origen y Aplicacion del 10 de Enero al 31 de Enero de 2011

RESULTADO DEL PERIODO
ACTIVO

FONDO FIJO DE CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS

CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR
CAMBIO EN ACTIVO

PASIVO

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES A PAGAR A C.P.

CAMBIO EN PASIVO

CAPITAL

APORTACIONES

CAMBIO EN CAPITAL

TOTAL

ING. JOSE LAMBERTO DIAZ NIEBLAS
Coordinador General

Origen Aplicacién

$ 1,164,011.85

$ 5,000.00
$ 1,151,789.62
$ 49,050.49
$ 3,418.48

$ - $ 1,209,258.59

$ 45,246.74

$ 45,246.74

$ -

$ - $ -

$ 1,209,258.59 $§ 1,209,258.59

CP DAVID FDO RUIZ RUIZ
Dir. Gral. de Admon.






